Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 10: 21-07-2019 Medemblik

Naam Club

500m Vrije slag Heren

Bram Loots KzC

Rens Noordover KzC

Niek Issard VZC-E&P

Lars de Kooter DE BIESBOSCHZWEMMERS
Sverre van der Zwaan LZ 1886

Dinand Kop DE HAM

Daniel Critchell DELTASTEUR

Pelle Schrieken VZC-E&P

500m Vrije slag Dames

Maya Petroutsos KzC
Ebony Mercera SCOM/DE ZEEHOND
Lisanne Hakvoort KzC

2500m Vrije slag Jongens Junioren

Collin Schouten MSV ZEEMACHT
Meindert Dekkinga HZ&PC HEERENVEEN
Sem Bonte DE ZEEUWSE KUST
Sander Provoost KOEWACHT
Wouter Sies TRIVIA

Raaf van der Vlugt HETY

Lasse Schrieken VZC-E&P

Wesley van Elst DE RIJN

Sem de Ridder KOEWACHT
Doede Koomans HETY

2500m Vrije slag Heren senioren

Elroy Schot DE DOLFIJN

Pieter Pickhardt
Floris de Leeuw

ZPC DE HOF (SG)
HAGUE SWIMMING

Damian Martens HETY
Marcel Reefhuis WS TWENTE
Hessel Robert ZV HOORN
Wessel Everloo WS TWENTE
Colin Degenaars ZPCH

Jo-an Mudde ARETHUSA
Richard Kuipers TRIVIA

2500m Vrije slag Meisjes Junioren

Emma Riemers MSV ZEEMACHT
Megan Jonkman HAGUE SWIMMING
Emma van Leeuwen DAW

Shanna Joppe DE ZEEUWSE KUST
Fleur Bos ORCA

Hilda Vrijbloed SCOM/DE ZEEHOND
Lisan Steenbakker KzC

Anne Roos Blokhuis LZ 1886

Jenny Versteeg ZV HOORN

Marit Hakvoort KzC

2500m Vrije slag Dames senioren

Marije Dinkelberg ALBION

www.GeorgeSports.eu
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10

w b U1 OO N 0O

10

30
27
24
21
18
15
12

30
27
24
21
18
15
12

30
27
24
21
18
15
12

30

Pagina 1van 2

Versie 28-7-2019

Verenigingsklassement

Opgetelde

Naam Punten

ZWEMSPORT PARKSTAD 152
HETY 136
ORCA 94
MSV ZEEMACHT 88
DE ZEEUWSE KUST 81
HAGUE SWIMMING 75
ALBION 70
Wvz 67
ZV HOORN 53
KzC 52
ZPC HOOGEVEEN 52
ZUIDERZEEZWEMMERS 47
HOOGLAND 44
Z0C (SG) 42
ZEPS 40
DAW 36
VZC-E&P 35
ZV DE BRON 32
KOEWACHT 30
DE DOLFUN 30
WS TWENTE 30
vzv 28
DE WARANDE 28
HZ&PC HEERENVEEN 27
ZPC DE HOF (SG) 27
SCOM/DE ZEEHOND 24
TRIVIA 21
PIRANHA 20
ZIGNEA 18
ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 16
DE BIESBOSCHZWEMMERS 15
LZ 1886 15
DE RUN 9
ZPCH 9
MNC DORDRECHT 9
KIMBRIA 8
ARETHUSA 6
DE HAM 5
DELTASTEUR 4
NUMANSDORP 4
Totaal punten 1579



Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Marlinde Beukers WvVZ

Lisanne Andeweg ZUIDERZEEZWEMMERS
Evelien Sohl HETY

Nike Tolsma ZIGNEA

Denice koolman ZUIDERZEEZWEMMERS
Jenny Schouten ZWEMSPORT PARKSTAD
Astrid Koert MNC DORDRECHT
Kayleigh Kloet Z0C (SG)

Nasca van Dijk KOEWACHT

10000m Vrije slag Heren senioren

Timo Dinkelberg ALBION

David Kuijpers ORCA

Maikel vd Linden ZWEMSPORT PARKSTAD
Tenzin Tieman vzv

Maurice van den Berge HAGUE SWIMMING
Christian Broodman HETY

Tom van Gils DE ZEEUWSE KUST

Jeroen Burggraaf VZC-E&P

Pieter Pijnenburg DE BIESBOSCHZWEMMERS
Yuri Admiraal NUMANSDORP

10000m Vrije slag Dames senioren

Janina Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD
Leonie van Noort wvz

Anne Noom HETY

Amy van Lier DE WARANDE

Renske Dutilh HETY

Kirsten Walraven DE ZEEUWSE KUST

Irene van der Laan ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
Kyra Sterre Wijnker DAW

Cynthia koolman ZUIDERZEEZWEMMERS
Linda Hoogendam WvZ

5000m Vrije slag Heren senioren

Nino van Beek ZEPS

Tristan Kloet Z0C (SG)
Vincent Dragt ZV HOORN
Owen Peeks ZPC HOOGEVEEN
Quinn Heederik ZPC HOOGEVEEN
Sjoerd de Jong PIRANHA

Yuri van Omme HOOGLAND
André Oud ZV DE BRON

Tim Greven KIMBRIA

Derek Valkenier MSV ZEEMACHT

5000m Vrije slag Dames senioren

Lize Janna de Vries ORCA

Kyanie Blom ZWEMSPORT PARKSTAD
Demi van Hulst ZWEMSPORT PARKSTAD
Anne-Irene Ducheine HOOGLAND

Bianca Groot MSV ZEEMACHT
Gijsbertine Mantel ZV DE BRON

Totaal punten

www.GeorgeSports.eu
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